РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая  2015  года .                                                                                                   №  13
п. Витимский

Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Витимского городского поселения , наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»

        В соответствии с законом  Иркутской области  от 04 апреля 2014 года № 37-оз « О наделении органов местного самоуправления  областным полномочием по определению перечня  должностных лиц органов местного самоуправления ,уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности»  ,   администрация Витимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц администрации Витимского городского поселения , наделенных полномочиями по составлению протоколов  об административных правонарушениях, предусмотренных законом Иркутской области  от 12 ноября 2007 года №107-оз « Об административной ответственности  за отдельные правонарушения  в сфере общественного порядка Иркутской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативно-правовых актов "Витимский вестник"  и размещению  на официальном сайте администрации Витимского городского поселения ;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
        Глава Администрации Витимского

        городского поселения                                                                   Н.В.Балуткин

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Витимскорго городского поселения ,

наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях
1. Кирсанова Лидия Васильевна , заведующая отделом по социальной политике поселения, председатель административной комиссии ;

2. Лукичева Татьяна Анатольевна , главный специалист по обеспечению деятельности администрации , уполномоченный по делам ГО и ЧС , ПБ поселения.
Приложение к постановлению администрации Витимского городского поселения от 12 мая 2015 года № 12